
BURMINTIKZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie
Zarządzenie Nr 20/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 17 marca 2025r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia

30 kwietnia 2024r. w sprawie zasad przydzielania ekwiwalentu pieniężnego na zakup

reprezentacyjnego ubioru służbowego dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego celem

zachowania uroczystej formy w czasie przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu

w związek małżeński oraz uroczystości jubileuszy par małżeńskich

Na podstawie art.8 ust.1, art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465, 1572, 1907, 1940), art.6, art.9, art.15 ust.1 oraz art.85 ustawy

z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2023r. poz.1378, 1615),

art.7 $1 ustawy z dnia 25 lutego 1964r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (Dz.U. z 2023r. poz. 2809,

1606), art.19 ustawy z dnia 16 października 1992r. o orderach i odznaczeniach (Dz.U. z 2023r.

poz.2053), $8 ust.2 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004r.

w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń

oraz wzorów odpowiednich dokumentów (Dz.U. z 2004r., Nr 277, poz.2743 z późn.zm.), $ 1 i 2

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie opłaty

dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu

cywilnego (Dz.U. z 2015r. poz. 180)

zarządzam, co następuje:

$ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 kwietnia

2024r. w sprawie zasad przydzielania ekwiwalentu pieniężnego na zakup reprezentacyjnego ubioru

służbowego dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego celem zachowania uroczystej formy w czasie

przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński oraz uroczystości jubileuszy par

małżeńskich.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


